合同编号：

项目名称： 新蔡县农业农村局2025年玉米单产提升工程项目（二次）

甲 方： 新蔡县农业农村局 (采购人)

乙 方： 河南鸿马实业有限公司 （供应商）

签 订 地： 新蔡县农业农村局

签订日期： 2025 年 8 月 6 日

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相

关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经新蔡县

农业农村局（采购人名称）(以下简称：甲方)和 河南鸿马实业有限公司

（供应商名称） (以下简称：乙方)协商一致，约定以下合同条款，以兹

共同遵守、全面履行。

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互

补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定

的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2中标通知书；

1.1.3投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5其他相关采购文件。

1.2.1货物名称： 物联网首部枢纽智控水肥一体化装备 ；

1.2.2货物数量： 500套 ；

1.2.3货物质量： 合格并满足采购人实际要求 。

本合同总价为：￥ 11520000.00 元（大写：壹仟壹佰伍拾贰万元整（

人民币）。

1.4.1 付款方式：

（1）本合同签订之日起甲方在3个工作日向乙方单位河南鸿马实业

有限公司账户支付合同总金额的40%货款(金额：4608000元；大写：肆佰

陆拾万零捌任元整);竣工验收全部设备后，甲方在3个工作日内向乙方支

付剩余合同总金额的60%货款(金额：6912000元；大写：陆佰玖拾壹万贰

仟元整)。具体付款进度根据县财政拨付进度拨付。

1.4.2 乙方收款账户信息：

账户名称：河南鸿马实业有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司郑州商贸路支行

账户号码：41001514010050200563

1.4.3 发票开具：乙方（河南鸿马实业有限公司）向甲方（新蔡县农

业农村局）开具合法有效的发票（发票内容应与付款金额相符）。

1.5.1 交付期限： 合同签订后 20天内完成 ；

1.5.2 交付地点： 采购人指定地点 ；

1.5.3 交付方式： 当面交付 ；

1.5.4 质量保证日期：货物交货验收完毕之日起一年 。

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和

方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货

物一日的应交付而未交付货物价格的 0.15 %计算，最高限额为本合同总

价的 3 %，最高延迟交货日期为合同供货期满后 20 天，迟延交付货物的

日期或违约金计算数额达到前述最高之日起，甲方有权在要求乙方支付违

约金的同时，书面通知乙方解除本合同。